
Mateřská škola Horní Újezd, příspěvková organizace 
Horní Újezd 100, 753 53 p. Všechovice 

IČO 71000780,  581 622 696  ms.horniujezd@email.cz 
 

 
 

ZÁPIS 
Do Mateřské školy Horní Újezd, okres Přerov, příspěvková organizace 

pro školní rok 2023/2024 

 
 

Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, nejdříve však pro děti od 2 let 

(§34odst.1 zákon č. 256/2004 Sb. školský zákon v platném znění) Zápis je povinný pro děti, které dovrší věku 

5 let do 31. srpna 2023, pokud ještě do MŠ nedochází. Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské školy 

právní nárok. Do přijímacího řízení budou zařazeny jen žádosti dětí, které dovršily minimálně 2 roky do 

31. 8. 2023 

 

 

Zápis bude probíhat v termínu od 9.5. do 12.5. 2023 

 

K zápisu je nutno doložit: 

o Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (Tiskopis žádosti je možné stáhnout na 

internetových stránkách MŠ (https://www.horni-ujezd.cz/materska-skola/),nebo 

osobně v MŠ po telefonické domluvě (776 833 377) a také na místním obecním 

úřadě. 

o Potvrzení pediatra o povinném očkování dítěte 

o Kopie rodného listu dítěte 

o Občanský průkaz (při osobním podání žádosti) 

 

 

Dokumenty je možno škole doručit následujícími způsoby: 

o Poštou zasláním na adresu Mateřská škola Horní Újezd 100, 753 53 p Všechovice 

o Datovou schránkou ID DS: hf8krk4 

o E-mailem s elektronickým podpisem – nelze poslat jen prostý e-mail  

(ms-horniujezd@email.cz) 

o Osobní předání v MŠ ve dnech 9. – 12. 5 2023, nebo po předchozí telefonické 

domluvě. 

 

 

 

 

S případnými dotazy kontaktujte tel.č.581 622 696, mobil 776 833 377   

 

 

 

V Horním Újezdě 24 4. 2023                                           Ivana Šindelková, ředitelka školy 

 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

  

mailto:ms.horniujezd@email.cz
mailto:ms-horniujezd@email.cz

